

Úřad městské části Praha - Dolní Počernice
Došlo
17. 02. 2020
č.j. 0364/20/TAJ
Počet listů: 1
Počet příloh: 1

Úřad městské části Praha – Dolní Počernice  
Stará obec 10  
190 12 Praha 9

V Praze dne 17.2.2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím - Návrhy zástavby lokality parc.č 1328/6**

Dobrý den,

Prosím o poskytnutí následujících informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu:

- 1) Návrhy zástavby lokality parc.č 1328/6 – rodinné domy, viladomy, kombinace obou variant, které byly RMČ předloženy dle vyjádření Ing Krále dle bodu 1 programu ZMČ3 (viz. příloha č. 1 - Zápis ze zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Počernice č.3 ze dne 4.2.2019).
- 2) Písemné zdůvodnění, proč RMČ považuje za nejméně zatěžující pro zástavbu pozemku parc.č 1328/6 variantu předloženou společností Central Group a.s. na výstavbu viladomů (dle vyjádření Ing Krále dle bodu 1 programu ZMČ3, viz. příloha č. 1 - Zápis ze zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Počernice č.3 ze dne 4.2.2019).
- 3) Všechny související podklady, které RMČ použila při rozhodování o bodu č.1 a 2 výše.
- 4) Všechny zápisy a usnesení městské části (zastupitelstva, rady) z jednání o zástavbě lokality parc.č 1328/6.
- 5) Korespondenci, žádosti a vypořádání žádostí týkající se zástavby lokality parc.č 1328/6.

Děkuji.

Ing. Klára Samcová

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zápis ze zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Počernice č.3 ze dne 4.2.2019



Vážená paní

Ing. Klára Samcová

[REDACTED]

[REDACTED]

Vaše značka:

-

Č.j. :

0364/20/TAJ

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

02.03.2020

**Věc:** Žádost o informace dle zákon. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - návrh zástavby parc. č. 1328/6

Vážená paní inženýrko,

sdělujeme Vám, že jsme obdrželi Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme zaregistrovali pod č.j. 0364/20/TAJ. Žádost se týkala návrhu zástavby lokality parc. č. 1328/6 a k jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádím:

bod 1 část požadované informace zasílám:

**příloha č. 1** - zápis ze zasedání ZMČ č. 3 ze dne 4.2.2019- usnesení č. 1. prezentace projektu Central Group s.r.o.-využití pozemku 1328/6

**příloha č. 2** - zápis ze zasedání ZMČ č. 6 ze dne 3.6.2019-usnesení č.1- prezentace zastavovací studie na pozemek parc.č. 1328/6 v k.ú. Dolní Počernice

**příloha č. 3** - zápis ze zasedání ZMČ č. 10 ze dne 3.2.2020 usnesení č. 2 – obnovené projednání studie

Urbanistická studie ( celkem 4ks) zástavby jsou většího celku – formát A3. Její poskytnutí by bylo pro povinný subjekt nepřiměřenou zátěží, proto povinný subjekt poskytne informaci nahlédnutím do této dokumentace.

bod č. 2 . rada svoje zdůvodnění pro svoje rozhodnutí nesděljuje,

bod č. 3 požadované informace jsou zasílány takto:

**příloha č. 4** vyjádření IPR Praha č.j. 3554/19 ze dne 30.5.2019

**příloha č. 5** vyjádření IPR Praha č.j. 12351/19 ze dne 23.1.2020

**příloha č. 6** vizualizace projektu bytové výstavby ze dne 18.3.2019 od Central Group s.r.o.

**příloha č. 7** usnes. č. 6.11. z 6. jednání RMČ ze dne 8.1.2019



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE  
MĚSTSKÁ ČÁST



- příloha č. 8** usnes. č. 20.7. z 20. jednání RMČ ze dne 7.5.2019  
**příloha č. 9** usnes. č. 24.10. z 24. jednání RMČ ze dne 7.6.2019  
**příloha č. 10** usnes. č. 51.6. z 51. jednání RMČ ze dne 28.1.2020

Povinný subjekt poskytne informaci nahlédnutím do dokumentů obsahující urbanistické studie v úředních hodinách po předchozí telefonické dohodě s tajemnicí úřadu, tel. č.: 281 021 091, 606 685 766.

S pozdravem

Mgr. Edita Hejdová  
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice